запретов, установленных в целях
противодействия коррупции,
требований к служебному поведению и
об урегулировании конфликта интересов

г ■

В соответствие с нормами Федерального закона от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по соблюдению работниками учреждения ГАУЗ

«Городская больница №3 г. Магнитогорск», основных обязанностей, ограничений и
запретов, установленных в целях противодействия коррупции, требований к служебному
поведению и об урегулировании конфликта интересов в новом составе.

2. Утвердить:
1) Состав комиссии по соблюдению работниками учреждения, основных

обязанностей, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия
Г  коррупции, требований к служебному поведению и об урегулировании конфликта

интересов (приложение № 1);
2) Положение о работе комиссии по соблюдению работниками учреждения,

основных обязанностей, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия
коррупции, требований к служебному поведению и об урегулировании конфликта
интересов (приложение № 2).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Сое
№3

Абрс
Бакир

ав комиссии по
Магнитогорск»,
целях про ги воле

ал и

лмова С.Е.- замеса
ова Л.Х. — начальник отдела кадров

Лихоб 1бина Г.В.- предсе
ща С.А,- замести

за Н.А.- главный бухгалтер
Шат:
Масло
Петренко И.Н.- начальник договорного отде ia
Назар 5HKO В.В.- заведующий Поликлиникой №2
Коробков М.В. -  заведующий Поликлиникой №1

Ветрова М.В. -  юрисконсульт

!|

соблюдению работ
основных обязан®„иствия коррупции

урегулирован

дни:
ограничении и запре

требований к служебному
йй коцфликта интересов.

итель главного врача по: медицинской части

датель профсоюзного комитета
ель главного врача ю экономике

ками учреждения ГАУЗ <
остев:

к приказу от «15

Горо ркая  больница
тов, з становленных в
доведению и об

»ifHf
1

f : I

Приложение №1
аря 2021 г. №1 ЗБ

ТП